РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
		РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МАТВЕЕВО-КУРГАНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«АНАСТАСИЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ АНАСТАСИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  17.04.2017 г.                                    	№  65      	                       с. Анастасиевка

	       О признании утратившими силу постановлений Администрации Анастасиевского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», части 1.1. статьи 12 Областного закона Ростовской области от 28.12.2005 № 436-ЗС (в редакции Областного закона от 28.12.2015 г № 486-ЗС» «О местном самоуправлении в Ростовской области» и в целях приведения нормативных правовых актов Администрации Анастасиевского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу постановления Администрации Анастасиевского сельского поселения:
  от 23.08.2012г. № 94 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения» на территории Анастасиевского сельского поселения Матвеево-Курганского района»;
   от 16.08.2013 г. № 106 « О внесении изменений в Постановление Администрации Анастасиевского сельского поселения  от 23.08.2012г. № 94  «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения» на территории Анастасиевского сельского поселения Матвеево-Курганского района»;
  от 06.11.2013г. № 148 « О внесении изменений в Постановление Администрации Анастасиевского сельского поселения  от 23.08.2012г. № 94  «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения» на территории Анастасиевского сельского поселения Матвеево-Курганского района»;
  от 30.03.2015г. № 29  « О внесении изменений в Постановление Администрации Анастасиевского сельского поселения  от 23.08.2012г. № 94  «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения» на территории Анастасиевского сельского поселения Матвеево-Курганского района»;
  от 29.10.2015г. № 191  « О внесении изменений в Постановление Администрации Анастасиевского сельского поселения  от 23.08.2012г. № 94  «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения» на территории Анастасиевского сельского поселения Матвеево-Курганского района»;
    от 17.10.2016г. № 163  « О внесении изменений в Постановление Администрации Анастасиевского сельского поселения  от 23.08.2012г. № 94  «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения»;
    от 16.01.2017 № 5 « О внесении изменений в Постановление Администрации Анастасиевского сельского поселения  от 23.08.2012г. № 94  «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения» на территории Анастасиевского сельского поселения Матвеево-Курганского района».

	2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3.   Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава  Администрации
Анастасиевского сельского поселения			     	Е.А.Андреева